MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.06/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais e supervisionado pela comissão organizadora do
Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 899/2020, de 20 de novembro de
2020, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 24 de novembro de 2020,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, do Processo de Seleção Simplificado –
PSS para profissionais de saúde, para atuar na Rede Municipal de Saúde do Município de
Marechal Cândido Rondon, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em
Edital, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

003 ZILIANE DE SOUZA KRAINE 95080537 30/11/1986 25

050 ROSANGELA PEREIRA MACHADO DE PAULA 6383169-7 14/08/1977 20

158 SANDY MANENTI 105205112 20/12/1991 12

132 ALINE MANI DE OLIVEIRA 110375123 28/11/1990 DESCLASSIFICADO

130 ANA CRISTINA LOZANO 91959780 21/02/1986 DESCLASSIFICADO
019 ANA PAULA FLEURY DA SILVA 07615027 23/07/1967 DESCLASSIFICADO
061 ANDRE SILVIO FERNANDES MARIA RODRIGUES

DOS SANTOS
123036670 22/03/1994 DESCLASSIFICADO

038 BERNARDINA DE JESUS LIMA 0345857291 18/02/1963 DESCLASSIFICADO
198 CAMILA FARIA BRECHO 107245200 09/04/1994 DESCLASSIFICADO
154 CASSIANO KAYAN CORDEIRO FRANÇA 13.540.452-7 05/07/1995 DESCLASSIFICADO
169 CILDA LEDI BLEY 1.515.902 24/10/1966 DESCLASSIFICADO
182 CRISTIANE PAES DE CAMARGO 89669804 08/03/1982 DESCLASSIFICADO
139 DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 265671723 18/10/1977 DESCLASSIFICADO
037 DEBORAH DAIANY DOURADO 94502616 21/07/1990 DESCLASSIFICADO
082 DIANDRA SAIONARA VENSON 8855342-0 09/10/1989 DESCLASSIFICADO
045 DOUGLAS DOMINGOS CAMILO 93279700 03/05/1994 DESCLASSIFICADO
066 EDUARDA KAROLINE CIRQUEIRA BRITO 1221566 26/01/1996 DESCLASSIFICADO
062 EVERTON LEDO DA ROCHA 9.842.344-3 15/02/1990 DESCLASSIFICADO
179 FERNANDA LUANA SCHMIDT 12.491.643-7 29/05/1995 DESCLASSIFICADO
025 ISABEL GISELICA SILVA DE SOUZA 1759972 06/08/1993 DESCLASSIFICADO
162 IVANIR ALVES DOS SANTOS BORGES 4.468.833-6 20/04/1971 DESCLASSIFICADO
059 JOSEANE SANTOS DA COSTA 5563237 24/06/1991 DESCLASSIFICADO
137 LETÍCIA ROSA DA SILVA 499976502 12/03/1996 DESCLASSIFICADO
119 LIDIANE DA COSTA CORREA 6932378 24/10/1992 DESCLASSIFICADO
026 LUANA BIZZI NARCIZO 3970944 10/08/1983 DESCLASSIFICADO
051 MARCIA APARECIDA LOPES 58721271 06/10/1974 DESCLASSIFICADO
223 MÁRCIA BRUM VIEIRA DO NASCIMENTO 095045571 11/03/1972 DESCLASSIFICADO
095 MARCIA CIPRIANO DE OLIVEIRA 75451881 15/09/1980 DESCLASSIFICADO
143 MÁRCIA CRISTINA GUILHEM 43255908 12/06/1968 DESCLASSIFICADO
086 MARIELEN PIZATO 106666571 19/02/1988 DESCLASSIFICADO
078 MARILENE MARIA COITO 85895532 22/09/1982 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

103 MATHEUS HENRIQUE ROSSATTO 128116184 20/05/1995 DESCLASSIFICADO
128 NATALI SILVA LEANDRO 414830519 15/11/1994 DESCLASSIFICADO
101 PATRICK CHIALI 53234022X 18/02/1999 DESCLASSIFICADO
043 REGIANE APARECIDA MOREIRA 92160130 18/04/1985 DESCLASSIFICADO
145 ROMULO AUGUSTO FRIEDRICH SANT ANA 103323657 20/07/1990 DESCLASSIFICADO
170 RUBIAM KATIUCHA DOS SANTOS 94421420 01/11/1990 DESCLASSIFICADO
012 SHIRLEY DE JESUS DOS SANTOS LUSO 606463968 18/12/1982 DESCLASSIFICADO
015 VALÉRIA APARECIDA GATO 81140782 30/03/1979 DESCLASSIFICADO
201 VIVIANE TERESKE 134035250 24/09/1981 DESCLASSIFICADO
035 WELINGTON VITORIO FITZ 80109059 20/12/1981 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T4 – PEDIATRA

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

206 RODOLFO REBOLA DANIELLI 82239847 02/03/1984 32

007 LUIZ FERNANDO MORAES DA COSTA JÚNIOR 1807341-7 26/02/1987 30

093 GIOVANNY COSSIO CABEZAS 7826181 26/11/1984 DESCLASSIFICADO

148 TALITTA OLIVEIRA CARVALHO 133937676 21/10/1986 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T6 – CLÍNICO GERAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

156 VALÉRIA CARRASCOZA ANDRECIOLI ORSATTO 128356401 PR 18/08/1964 66

172 BRENA MARQUES SBARDELOTTO 86335620 21/05/1994 17

193 DEBORA FRIGOTTO 85074962 18/02/1991 05

068 ALISSON APARECIDO NUNES 16342542 04/11/1993 DESCLASSIFICADO
195 AMANDA ALMEIDA DE ASSIS 1028212 24/04/1990 DESCLASSIFICADO
135 AMANDA ELIAS ABDALA 18163581 08/02/1996 DESCLASSIFICADO
204 ARLINDO SARQUIS DE CASTRO 87625362 05/11/1982 DESCLASSIFICADO
129 DANIELE VIANA INÊS 12205990 08/03/1989 DESCLASSIFICADO
213 EDUARDA CECILIA PINGUELLO 100860988 10/05/1996 DESCLASSIFICADO
009 ELDER DE PAULA FERNANDO 252799835 21/09/1973 DESCLASSIFICADO
121 ILIANO PINTO RIBEIRO M753708 MG 30/11/1957 DESCLASSIFICADO
160 JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 201961711 05/08/1985 DESCLASSIFICADO
005 JOSE PINTO DE ALMEIDA JUNIOR 6602597 09/02/1994 DESCLASSIFICADO
221 LEANDRO APARECIDO GHIROTTO 1375444 23/08/1986 DESCLASSIFICADO
181 MARILISE ANNE ZATTI 91144956 17/08/1995 DESCLASSIFICADO
146 MAYCON FRANCIS DE SOUZA 001673693 20/05/1989 DESCLASSIFICADO
199 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 5119729464 13/11/1974 DESCLASSIFICADO
196 YADELMIS PELAEZ ABREU V991501-F 11/11/1980 DESCLASSIFICADO
155 YASMIN PADILHA 11.071.481-5 31/10/1997 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T8 – CLÍNICO GERAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

046 ANDRÉ LUIS BARBOSA ADRIANO 111208865 27/04/1969 52

189 BENEDITO WENCESLAU DE SOUSA FILHO 7757505 24/07/1955 37

190 BIANCA DOIMO SOUSA 435393443 27/06/1987 36

016 OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 1943371 18/10/1982 16

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

191 MONICA NEGRAO GOMES DE CARVALHO 102300700 18/09/1990 16

076 KAMILLA COCATO 110802757 11/11/1996 16

188 MARIANA TRENTO TORETTA 99946792 01/04/1991 15

205 YOHANNA LIMA DOS SANTOS 5191152 13/09/1995 15

157 PAULO ROBERTO DEGRAF FILHO 98781358 20/07/1988 14

036 JEFERSON LUIS LIRIO 112047621 28/11/1989 11

006 VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA 15.727.383-3 17/01/1984 10

131 RONALDO BRANCO DE SOUZA 75747500 01/06/1957 06

106 WERVERSON DO NASCIMENTO 1304659 15/02/1980 05

215 ABENILÇO JUNIOR CARLOTA 109930814 23/04/1993 DESCLASSIFICADO
053 ANA PAULA CATTANEO 4067792194 26/02/1977 DESCLASSIFICADO
113 ANA PAULA KUTCHMA 104604536 15/03/1994 DESCLASSIFICADO
057 ANIBAL TAVARES SIMÕES JÚNIOR 7423861 26/11/1966 DESCLASSIFICADO
161 ANTONIO MANOEL DIAS GOMES 17109542 23/02/1995 DESCLASSIFICADO
207 CAMILLA DE SOUZA SODRÉ 827775 12/12/1994 DESCLASSIFICADO
079 CAROLLINE OHARA NASCIMENTO BEZERRA 2002029105177 29/03/1987 DESCLASSIFICADO
111 CELIO REIS DE OLIVEIRA JUNIOR 1973437-9 04/11/1986 DESCLASSIFICADO
125 CLÁUDIA TELES DRUMOND MG8550504 19/03/1981 DESCLASSIFICADO
024 DARLAN SIMONELI DIAS DA SILVA 241839885 05/02/1981 DESCLASSIFICADO
217 FELIPE PIEROZAN GIACOMEL 106360030 26/11/1995 DESCLASSIFICADO
225 FELISBERTO MORA 8133457302 29/01/1937 DESCLASSIFICADO
077 FERNANDA SLOVINSKI DEMOLINER 856242 25/06/1987 DESCLASSIFICADO
210 GABRIEL GREGOLIN DO NASCIMENTO 402771448 05/04/1993 DESCLASSIFICADO
027 HENRIQUE POTRICH SANTIAGO 1728613 10/09/1994 DESCLASSIFICADO
151 HONORIO FERREIRA BARBOSA MG –

12.241.243
04/10/1981 DESCLASSIFICADO

127 JHONATAN RODRIGUES SILVA MG13794469 26/06/1986 DESCLASSIFICADO
010 JOÃO HENRIQUE SANCHES 43219294 16/11/1969 DESCLASSIFICADO
052 JOÃO PEDRO KOITI NAKAGAWA 13107001-2 21/10/1996 DESCLASSIFICADO
178 JULIE ANNE DE LIMA LOIOLA 27620760 29/01/1997 DESCLASSIFICADO
020 LEONARDO PEDRO DORNELES DA SILVA 1677592 29/06/1980 DESCLASSIFICADO
219 LUCAS FRANCO DE LIMA FILHO 18701337 14/01/1985 DESCLASSIFICADO
089 LUIZ FELIPE FERREIRA RIBEIRO 001538880 08/12/1993 DESCLASSIFICADO
194 MANOEL FLÁVIO GONÇALEZ ESTEVES 966673 14/08/1989 DESCLASSIFICADO
004 MOARA APARECIDA CIBOTO 8138197-6 30/04/1984 DESCLASSIFICADO

    DESCLASSIFICADO
124 NARA NÉLIDA CAMBRAIA RIBEIRO BRAZ MG11885423 03/11/1986 DESCLASSIFICADO
032 NILTON FERRAZ JUNIOR 81822298 28/02/1987 DESCLASSIFICADO
147 RAFAEL VIEIRA CÂNDIDO 001270215 18/09/1984 DESCLASSIFICADO
011 REINALDO DEI TOS NETO 98126759 01/04/1991 DESCLASSIFICADO
149 SANDRA DE OLIVEIRA BARRETO 0483353124 30/10/1973 DESCLASSIFICADO
080 SUE ANN OHARA NASCIMENTO BEZERRA 2001029016575 17/05/1984 DESCLASSIFICADO
047 TANIA MARIA DE FREITAS CAJAZEIRA 547604-61 04/04/1953 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

152 RAMIRO FRANCISCO GUSSO 9976481-3 21/05/1992 18
040 IAGO AUGUSTO FARIAS DE OLIVEIRA 14460745 28/07/1994 05

029 ALANA THUANE RUTZEN 124524784 21/09/1994 05

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

105 ALINE MOREIRA BUENO VOLTOLINI 73712378 23/01/1984 DESCLASSIFICADO
176 ANA RAFAELLA DE PADUA LIMA 85454919 17/06/1985 DESCLASSIFICADO
054 BRUNO REVAY CHAVES 855758 18/05/1986 DESCLASSIFICADO
216 CLOVES DOMINGOS RUFINO 7614961 18/08/1992 DESCLASSIFICADO
220 HELOISA BARUFFI 136565923 12/09/1997 DESCLASSIFICADO
150 IVO DOS SANTOS LACERDA JUNIOR 104098835 03/03/1991 DESCLASSIFICADO
088 JAIME RICARDO CHUMACERO CABEZAS JUNIOR 699625 30/09/1982 DESCLASSIFICADO
069 JANAÍNA KARLA LUIZ DE OLIVEIRA 157383833 21/02/1979 DESCLASSIFICADO
017 JUCELIA CANDIDO 85950770 17/11/1982 DESCLASSIFICADO
192 MARIA ELIZA MULLER SCHARF 43754880 20/10/1982 DESCLASSIFICADO
070 MARIANA DE MOURA DE SOUZA 101555526 14/03/1995 DESCLASSIFICADO
180 MARIANA SOARES PASSOS 32960506 26/12/1995 DESCLASSIFICADO
112 PATRICIA MIZUNO 100446383 25/01/1991 DESCLASSIFICADO
081 RAIMUNDO RENATO RAMOS DE ARAÚJO 8755127 26/04/1980 DESCLASSIFICADO
167 RENAN CARDOSO SANCHEZ 841312 09/05/1989 DESCLASSIFICADO
211 TALITA ELISANGELA MARTINELLO 131204450 27/06/1995 DESCLASSIFICADO
177 TATIANA HONÓRIO GARCIA 78110350 02/02/1984 DESCLASSIFICADO
186 VAGNER BORGES DE AQUINO 1128018381 09/01/1983 DESCLASSIFICADO
013 VINÍCIUS ANTONIO PERON 001789564 26/01/1998 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T12 – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

028 ARIADNE DE ALENCAR OLIVEIRA 2236302 05/10/1969 13

033 DRYELI CÁSSILA KINDLER 92850560 05/06/1990 13

171 LUCIANE JONER SCHUTZ 138314529 03/07/1979 DESCLASSIFICADO

144 SIRLENE MARIA DA SILVA 0299364 12/06/1979 DESCLASSIFICADO

PSICÓLOGO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

222 FRANCIELE ENGELMANN 1625266790 20/09/1979 38

163 KEILA DAUANA BOARO 10670677-8 09/11/1993 19

023 FABIO OSMAR DURREWALD 72997883 26/08/1981 15

159 ADRIANA CORDEIRO BEZERRA 10231298-8 18/06/1990 DESCLASSIFICADO
104 ADRIELY DOS SANTOS 108118024 22/10/1996 DESCLASSIFICADO
049 ALAIDE LIMA DA SILVA 461457337 11/07/1989 DESCLASSIFICADO
224 ALAN STTEPHANI KRAMER 131748426 04/04/1995 DESCLASSIFICADO
021 ANA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 19304861 04/03/1996 DESCLASSIFICADO
117 ANDRÉIA ALVES RODRIGUES 15699587 25/02/1987 DESCLASSIFICADO
075 ANDRESSA IUNG 131381000 13/01/1998 DESCLASSIFICADO
214 BARBARA UHLMANN MENEGASSI 122877491 05/03/1997 DESCLASSIFICADO
090 BEATRIZ REIS SOARES DA COSTA 217107705 03/04/1995 DESCLASSIFICADO
067 BRUNA DA SILVA SANTOS 1093735742 27/06/1991 DESCLASSIFICADO
166 BRUNA RAFAELA SANTOS BARANDAS 108164778 30/04/1993 DESCLASSIFICADO
153 CAMILA JANAÍNA FREITAS 130816134 05/03/1994 DESCLASSIFICADO
197 CRISTIANE MICHELE DOS SANTOS 58921076 30/05/1976 DESCLASSIFICADO
115 DAVID WILLIAM PINHEIRO CECY 123617959 07/04/1997 DESCLASSIFICADO
083 DAYARA LUZIA DE FREITAS SILVEIRA 0001031081 10/11/1988 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

185 ELIANE DAMASCENO MARQUES SCHERER 1091413854 09/07/1988 DESCLASSIFICADO
085 EMANUELLE BEATRIZ ZIMMER 98542779 16/03/1996 DESCLASSIFICADO
031 ÉRIKA ALVES MORAES 419410016 13/01/1994 DESCLASSIFICADO
058 EVELLYN CAROLINE WIRBOWSKI SILVA 107489223 12/05/1995 DESCLASSIFICADO
107 EWANDRO LUIZ BARATO ARCELES 95810721 28/05/1993 DESCLASSIFICADO
165 FLÁVIA DANIELA DE SOUZA SANTOS 103567750 11/06/1993 DESCLASSIFICADO
203 FRANCIELE CRISTINA EVERLING 92624749 27/01/2020 DESCLASSIFICADO
109 FRANCIELI GOMES DOS SANTOS 105123329 12/04/1995 DESCLASSIFICADO
138 GABRIELLA VILLALBA 96084870 18/04/1996 DESCLASSIFICADO
114 GEOVANA BARBERO DE OLIVEIRA 126240481 05/10/1993 DESCLASSIFICADO
126 GIULIA DI PRIMIO LUBE 12897378-8 27/02/1998 DESCLASSIFICADO
073 GRACIELLI CRISTIANE RADECKI DE OLIVEIRA 10.225.007-9 20/03/1994 DESCLASSIFICADO
092 IARA CRISTINA SANTOS E SILVA MG 15502057 18/05/1992 DESCLASSIFICADO
071 INGRID LUANA PEDROSO ROSTIROLLA 12860001-9 19/04/1994 DESCLASSIFICADO
118 JANAINA DE LIMA VEIGA 5817102 21/07/1980 DESCLASSIFICADO
060 JESSICA STREMEL RODRIGUES FARIAS 94416078 16/04/1992 DESCLASSIFICADO
098 JOÃO CARLOS GOMES FABRINI 001508074 17/01/1990 DESCLASSIFICADO
022 JOICE MARCONDES CORREIA 107909095 09/11/1992 DESCLASSIFICADO
184 JULIANA NAKATAIRA SANTOS 105610807 21/01/1992 DESCLASSIFICADO
018 KAMILA MOREIRA SCACO 137039389 04/06/1996 DESCLASSIFICADO
072 KAMYLLA CAETANO MAIA 10.834.740-10 24/12/1995 DESCLASSIFICADO
142 KARINA MUZULON DA SILVA 1087311719 04/05/1998 DESCLASSIFICADO
187 KAROLINE BARBOSA 110153619 09/02/1996 DESCLASSIFICADO
108 LETÍCIA CRISTINA MACARÃO 125791972 23/11/1994 DESCLASSIFICADO
063 LUCIANE DA COSTA CANFILD 70162741 24/09/1971 DESCLASSIFICADO
096 MARIANE SCHOMMER 97611351 18/03/1998 DESCLASSIFICADO
173 MARLENA SARAIVA BRITO 6306670 01/06/1992 DESCLASSIFICADO
084 NAIANE RODRIGUES FREIRE 101224457 29/10/1987 DESCLASSIFICADO
123 NATHALIA ENGEL DUCATTI 570235625 16/12/1998 DESCLASSIFICADO
164 RENNAN LIMA MARTINS DE CASTRO 231372 02/10/1989 DESCLASSIFICADO
048 RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA 85904-160 22/02/1988 DESCLASSIFICADO
208 RODRIGO FELIPE MARTINS CLARO 102235495 19/06/1990 DESCLASSIFICADO
175 SAMAR ALINE DELGADO 94130360 01/03/1991 DESCLASSIFICADO
014 SONIA MARIA DE SOUSA CORREIA 146558321 22/12/1971 DESCLASSIFICADO
168 TÂNIA BIANCA FAGUNDES DO NASCIMENTO 2104953 31/01/1997 DESCLASSIFICADO
140 THAÍS SHAIANE CHEREDA 12735070-1 11/10/1996 DESCLASSIFICADO
039 WALTER MAYKON DA SILVA 106768579 08/04/1989 DESCLASSIFICADO
034 WILSON ZEM KOVASKI 79560049 21/01/1990 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
Nº DE PONTOS

136 MARIA DE FÁTIMA DE JESUS BARROS 92608000 24/09/1983 50

202 TIANA VANESSA SBARDELOTT 94740479 30/06/1989 42

099 ANGELICA DA SILVA DE LIMA 130111610 08/03/1993 34

100 INGRID ANDREIA SCHMIDT 92682730 28/03/1984 20

097 FABIANA DA SILVA UCHOA 7285720 24/01/1998 10

044 MOISES DE ARRUDA 55972435 01/06/1969 04

174 ALEXANDRO SCHINDLER HERCH 94769027 21/05/1985 DESCLASSIFICADO

120 ANA INÊS MALLMANN 863727032 05/11/1985 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

102 ANI LIZI LOFF ANTONELO 106539405 03/11/1992 DESCLASSIFICADO
200 CLAUDETE PECH 54040482 30/04/1973 DESCLASSIFICADO
110 DANIELA FERNANDA BRITO DOS SANTOS 69073263 10/07/1977 DESCLASSIFICADO
074 ELIANE GRANDO BORGES 5410779 26/06/1994 DESCLASSIFICADO
042 FABIANE BORCHERT SCHUMANN 10852265-8 12/06/1993 DESCLASSIFICADO
008 FLAVIO TAVARES LEITE 730610 30/01/1980 DESCLASSIFICADO
133 FRANCIELI DOMINGOS GARCIA 10.324.426-9 10/04/1989 DESCLASSIFICADO
116 GRACIELE BINSFELD 67080505 26/07/1980 DESCLASSIFICADO
209 IZABELLA APARECIDA DA SILVA 109433578 27/05/1993 DESCLASSIFICADO
087 JESLAINE FHYNBEEN GOMES 137473739 14/10/1996 DESCLASSIFICADO
218 KATIUSCE DANIELLE RITTER 9.566.085-1 12/04/1985 DESCLASSIFICADO
094 MARIA DE LOURDES ORIZIO 71811000 08/05/1972 DESCLASSIFICADO
030 MARLIZE APARECIDA NEUMANN 6748.919-5 09/03/1975 DESCLASSIFICADO
134 MARTINHA LENIR HACHMANN 6194037-5 30/04/1978 DESCLASSIFICADO
064 PATRÍCIA FERNANDA WISCH VOGT 102398556 05/01/1991 DESCLASSIFICADO
055 QUEILA DE SA PIMENTEL RIBEIRO 448463799 09/02/1989 DESCLASSIFICADO
041 SILVANE FRACASSO WEBER 8.976.659-1 13/12/1982 DESCLASSIFICADO
183 SIMONICA DA ROCHA 153672202 09/06/1975 DESCLASSIFICADO
065 SÔNIA MÁRCIA REIS 82909460 26/01/1981 DESCLASSIFICADO
141 SONIA MARIA BERVIAN SEGER 137132362 23/10/1974 DESCLASSIFICADO
091 THAISA FONSECA 100304970 10/01/1990 DESCLASSIFICADO

I – Nos casos de igualdade da pontuação, foi aplicado o critério de desempate – maior idade.

II – Os candidatos que não apresentaram títulos foram desclassificados do processo.

III – O candidato que discordar da pontuação obtida deverá apresentar recurso no setor de
Protocolo da Prefeitura Municipal, munido do comprovante de inscrição e documento de
identificação oficial com foto, impreterivelmente no dia 25 de janeiro de 2021, no horário de
expediente da Prefeitura, das 7h00 às 13h.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 21 de janeiro de 2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora